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DREJTORIA PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
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Lénda: Karkesé pér pajisie me aktin e pérputhshmérisé pér dokumentin e rishikimit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor té bashkisé Tropojé.

AGJENSISE KOMBETARE Tii PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
TIRANE

Bazuar né Ligjin nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, né Vendimin nr.408,
daté 13.5.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit té territorit”, i ndryshuar,
Vendimin nr. 686, daté 22.11.2017 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e rregullores sé planifikimit té
territorit”, Udhézimin nr.01, datg 22.02.2019 “Pér hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e
procesit t& rishikimit t& dokumenteve té planeve té pérgjithshme vendore me proceduré t& pérshpejtuar”,
kérkojmé nga ana juaj pajisjen me “Aktin e Pérputhshmérisé” pér dokumentin e rishikimit t& Planit t&

Pérgjithshém Vendor t€ bashkisé Tropoje, t& hartuar nga bashkia Tropojé.

Me marrjen e “Aktit té Pérputhshméris€” per dokumentin e rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t&
bashkisé Tropoj&, do té vijojmé me procesin e miratimit t& kétij dokumenti, prané organeve kompetente, sipas
pércaktimeve ligjore né fushén e planifikimit dhe zhvillimit t& territorit.

Né regjistrin Kombétar t€ PInifikimit t& Territorit do t& gjeni bashkalidhur dokumentacionin shoqérues, pérkatés.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin.




